
 

 

Kjære alle NIMROS medlemmer 

Vi har fått invitasjon til 50 årsjubileum i Rivieraklubben. NIMROS har et samarbeide med 
klubben og vi videresender invitasjonen til alle medlemmene. Hver enkelt melder seg på 
direkte til Rivieraklubben, se informasjon under og i vedlegget  

Med vennlig hilsen fra  

Ingrid 

Styret i NIMROS 

 

 

Hej alla medlemmar i Nimros och Scand’Oc Club, 
 
Rivieraklubben – er systerförening i öst – firar i år sitt 50-årsjubileum. > I samband med 
detta har vi glädjen att bjuda in alla medlemmar i både Nimros och Scand’Oc Club till en 
mingelträff på Villa Ingeborg i Cagnes-sur-Mer, lördag den 17 maj kl. 17.00–19.00. 
 
 Dryck och tilltugg serveras och vi presenterar kort vårt serviceutbud för svenskar i hela 
Frankrike. Rivieraklubben vill gärna ta del av era tankar och förväntningar – för att stärka 
samarbetet mellan våra föreningar och kanske även inspirera till framtida medlemskap. 
Samma kväll är det vernissage med Kristina Perminger från > Nézignan-l’Évêque. Det är 
andra gången Kristina ställer ut hos > oss, och hennes konst väcker alltid stort intresse. 
Både vi på Rivieraklubben och Kristina ser fram emot en trevlig kväll  tillsammans med er 
från Languedoc och Roussillon. 
 
För er som reser till Cagnes-sur-Mer blir det även konsert tidigare samma dag, kl. 15.00. 
Då hålls vårens jubileumsgig på Villa Ingeborgs terrass – med två internationellt erkända 
musiklegender: 
Nisse Landgren och Jojje Wadenius. 
 
Som gäster från Nimros och Scand’Oc Club får ni Rivieraklubbensmedlemspris: 45 euro 
per person för konserten. Kvällens mingel och vernissage är kostnadsfritt. 



 Anmälan till konserten görs via följande länk (ange koden GAST  för att få medlemspris): 
 https://www.rivieraklubben.com/index.php/aktiviteter/agenda/icalrepeat.detail/2025/0
5/17/3640/-/2548-konsert-med-musiklegendarerna-nisse-landgren-ochjojje-wadenius 
 
 Anmälan till kostnadsfritt mingel och vernissage görs via denna  länk: 
https://www.rivieraklubben.com/index.php/aktiviteter/agenda/icalrepeat.detail/2025/05
/17/13793/-/mingel-och-vernissage-pa-villa-ingeborg-kristina-
perminger?published_fv=-1 
 
Varmt välkomna till Rivieraklubben och Villa Ingeborg den 17 maj. 
Vi ser fram emot att träffa er. 
Med vänlig hälsning 
Rivieraklubbens styrelse och kansli 
Association Suédoise de la Côte d'Azur 
 Villa Ingeborg 
40 avenue de Verdun 
06800 Cagnes sur Mer 
Tel: +33 4 92 13 15 34 (mån-fre kl. 10-12) 
www.rivieraklubben.com  
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